様式第１号（第３条関係）
                                                　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　垂水市長　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
                                        　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　印
令和　年度垂水市ごみ減量化対策事業補助金交付団体登録申請書
　　次のとおり、垂水市ごみ減量化対策事業補助金交付団体の登録を申請します。
	 団体名

	 団体代表者
	 住　　所　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　-
氏　　名                　　　　          印

	 団体構成員
	            　　世帯・人
	 活動範囲

	年　度　活　動　計　画

	月
	日

	月
	日

	受付

	登録番号

	名簿登録